津交局发〔2023〕98号

重庆市江津区交通局
关于转发《重庆市交通局关于印发公路建设

管理单位信用管理重点工作清单

（2023年版）的通知》的通知
各镇人民政府、街道办事处，有关单位：

为提升全市公路建设管理单位信用管理水平，指导信用管理的标准化、规范化，市交通局印发了《关于印发公路建设管理单位信用管理重点工作清单（2023年版）的通知》（渝交便函〔2023〕807号），现将文件转发给你们，请各单位认真研究，严格贯彻执行。

附件：1. 《重庆市交通局关于印发公路建设管理单位信用  管理重点工作清单（2023年版）的通知》（渝交便函〔2023〕807号）

信用信息管理文件汇编

重庆市江津区交通局

                               2023年7月3日

重庆市江津区交通局办公室                 2023年7月3日印发
― 2 ―